



ZP.271.5.1.2024

Świeszyno, dnia 23 kwietnia 2024 r.

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:
„Budowa oświetlenia w gminie Świeszyno”.

Zamawiający - Gmina Świeszyno działając na podstawie art 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystywanie istniejącej już kanalizacji teletechnicznej, jeżeli taka występuje?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Kanalizacja teletechniczna nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 2

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykorzystywanie istniejącej pustej kanalizacji teletechnicznej, jeżeli taka występuje?”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Kanalizacja teletechniczna nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 3

„Czy Zamawiający ma pewność, że prace, które Zamawiający zamierza zlecić nie wykraczają za pas drogowy? Czy wyżej wymienione prace będą wymagały dodatkowych uzgodnień?”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający ma pewność, że prace, które zamierza zlecić nie wykraczają za pas drogowy. Wyżej wymienione prace nie będą wymagały dodatkowych uzgodnień.



Gmina Świeszyno

Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, powiat koszaliński

tel. 94 316-01-20
fax 94-316-14-91
www.swieszyno.pl
gmina@swieszyno.pl
NIP: 499-05-21-087

Pytanie nr 4

„Czy Zamawiający zapewni Wykonawcy pełnomocnictwa podpisane elektronicznie na poczet wykonywanego zadania?”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

W przypadku konieczności Zamawiający zapewni Wykonawcy pełnomocnictwa podpisane elektronicznie na poczet wykonywanego zadania.

Pytanie nr 5

„Czy na terenie wykonywania zadania niezbędne jest pozwolenie konserwatora zabytków lub czy jest to obszar objęty Natura 2000?”

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Na terenie wykonywania zadania nie jest wymagane pozwolenie konserwatora zabytków oraz nie jest to obszar objęty Natura 2000.

Pytanie nr 6

„Prosimy o zamieszczenie aktualnego projektu stałej organizacji ruchu.”

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Wszystkie prace będą wykonywane na drogach wewnętrznych, na których nie ma stałej organizacji ruchu.

Pytanie nr 7

„Czy Zamawiający dopuszcza zaliczkowanie na zakup materiałów?”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.

Pytanie nr 8

„Czy zamawiający zgodzi się na prowadzenie robót na podstawie schematów czasowej organizacji ruchu robót szybko postępujących? Jeżeli nie to w jakim czasie (podać ile dni) od złożenia do uzgodnienia projektu czasowej organizacji ruchu uzgodni/prześle uwagi do projektu?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający zgodzi się na prowadzenie robót na podstawie schematów czasowej organizacji ruchu robót szybko postępujących - opracowanie i wdrożenie w razie konieczności projektów czasowej organizacji ruchu leży po stronie Wykonawcy.



Gmina Świeszyno

Świeszyno 71, 76-024 Świeszyno, powiat koszaliński

tel. 94 316-01-20
fax 94-316-14-91
www.swieszyno.pl
gmina@swieszyno.pl
NIP: 499-05-21-087

Pytanie nr 9

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie Umowy w formie elektronicznej? Jeśli nie, to czy umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym może zostać wydrukowana i podpisana w ilościach zapewniających dwa egzemplarze dla Wykonawcy? Wykonawca wnioskuje również dopuszczenie za zgodą Zamawiającego – dodatkowej możliwości sporządzenia podpisywania protokołów odbioru w wersji elektronicznej, pozostawiając jednocześnie w razie potrzeby, możliwość sporządzania i podpisywania dokumentów w sprawie realizacji umowy w formie papierowej.”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zgodnie z art. 432 ustawy PZP umowa w sprawie zamówienia publicznego pod rygorem nieważności wymaga zachowania formy pisemnej, zgodnie zaś z art. 78 § 2 ustawy KC równoważne z oświadczeniem woli złożonym w formie pisemnej jest oświadczenie woli złożone w formie elektronicznej. Tym samym Zamawiający za dopuszczalne uznaje zawarcie umowy o zamówienie publiczne w postaci elektronicznej opatrzonej kwalifikowanymi podpisami elektronicznymi stron.

Zamawiający nie dopuszcza podpisywania protokołów odbioru w wersji elektronicznej.

Pytanie nr 10

„Kto ponosi koszty umieszczenia urządzeń (słupów, kabli) na działkach, które należą do innych podmiotów (np. KOWR, prywatna etc.)?”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Wszystkie urządzenia (słupy, kable) będą umieszczane na działkach należących do Zamawiającego.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów.

Zamawiający udostępni na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi na wnioski Wykonawców, bez dodatkowego wyodrębnienia wprowadzonych zmian.

Wójt Gminy Świeszyno